

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018

www.regentefeijo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

Terça-feira, 24 de agosto de 2021 Ano IV | Edição nº 532 Página 1 de 3

SUMÁRIO

PODER EXECUTIV	O DE REGENTE FEIJÓ	2
Atos Oficiais		2
Decretos		2
Licitações e Contrat	os	2
Homologação / Adju	ıdicação	2
Aviso de Licitação		3

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Regente Feijó, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Regente Feijó poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.regentefeijo.sp.gov.br Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Regente Feijó

CNPJ 48.813.638/0001-78 Rua José Gomes, 558 Telefone: (18) 3279-8010 Site: www.regentefeijo.sp.gov.br

Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente feijo

Câmara Municipal de Regente Feijó

CNPJ 01.575.416/0001-09 Rua Alcides Silveira, 1000 Telefone: (18) 3279-1702

Site: www.camararegentefeijo.sp.gov.br



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Regente Feijó garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.regentefeijo.sp.gov.br

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018

www.regentefeijo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

Terça-feira, 24 de agosto de 2021

Ano IV | Edição nº 532

Página 2 de 3

PODER EXECUTIVO DE REGENTE FEIJÓ

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº 3.291/2021

Convoca a XI Conferência Municipal de Assistência Social do Município de Regente Feijó e dá outras providências.

ANDRÉ MARCELO ZUQUERATO DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Regente Feijó, em conjunto com DANIELA RAMINELLI PÍCCOLO, Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a necessidade de avaliar e propor diretrizes para a implementação da Política de Assistência Social no Município;

DECRETA:

Art. 1º Fica convocada a XI Conferência Municipal de Assistência Social do Município de Regente Feijó, a ser realizada no dia 26 de Agosto de 2021, às 13h, tendo como tema central: "Assistência Social: direito do povo e dever do Estado, com financiamento público, para enfrentar as desigualdades e garantir proteção social".

Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto correrão por conta de dotação própria do orçamento do Órgão Gestor Municipal de Assistência Social.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Regente Feijó, 23 de agosto de 2021.

ANDRÉ MARCELO ZUQUERATO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

DANIELA RAMINELLI PÍCCOLO

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social

Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Comissão de Licitações do Município de Regente Feijó, nos termos da Legislação vigente, ADJUDICA ao: Grupo de Produtores Rurais e Agricultura Familiar de Regente Feijó apresentou proposta no valor semanal de R\$ 48.224,60 (quarenta e oito mil duzentos e vinte e quatro reais e sessenta centavos), de acordo com o objeto do processo licitatório Chamada Pública nº 001/2021, nos termos da proposta apresentada e decisão da Comissão de Licitação.

Prefeitura Municipal, 20 de agosto de 2021.

Diego da Silva Gervasoni

Presidente da Comissão de Licitações

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ANDRÉ MARCELO ZUQUERATO DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Regente Feijó, no uso se suas atribuições legais e, após a verificação da conformidade do processo licitatório, Chamada Pública nº 001/2021, e de acordo com a legislação vigente e os interesses do Executivo Municipal, HOMOLOGA, para que surta os efeitos desejados, o julgamento proferido pela Comissão de Licitação, nomeada pela Portaria nº 4544 de 04/01/2021, que tem por objeto a aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para elaboração de Kit's e o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, a favor da empresa Grupo de Produtores Rurais e Agricultura Familiar de Regente Feijó, conforme Mapa Comparativo juntado aos autos.

Prefeitura Municipal, 20 de agosto de 2021.

ANDRÉ MARCELO ZUQUERATO DOS SANTOS

Prefeito Municipal



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018

www.regentefeijo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

Terça-feira, 24 de agosto de 2021

Ano IV | Edição nº 532

Página 3 de 3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ANDRÉ MARCELO ZUQUERATO DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Regente Feijó, no uso se suas atribuições legais e, após a verificação da conformidade do processo licitatório, Pregão Presencial nº 018/2021, e de acordo com a legislação vigente e os interesses do Executivo Municipal, HOMOLOGA, para que surta os efeitos desejados, o julgamento proferido pela Comissão de Licitação, nomeada pela Portaria nº 4545 de 04/01/2021, que tem por objeto a eventual aquisição de hortifruti para a merenda escolar, a favor das empresas ANTERO & BIGONI COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA – ME, MHC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - ME e IGOR AUGUSTO HABERLER QUERUBIM – ME, conforme Mapa Comparativo juntado aos autos.

Prefeitura Municipal, 23 de agosto de 2021.

ANDRÉ MARCELO ZUQUERATO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Regente Feijó PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2021 TERMO DE ADJUDICAÇÃO

ADJUDICO a favor das Empresas: ANTERO & BIGONI COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - ME apresentou melhor proposta para o item de número 09 do Lote 01, totalizando R\$ 180,00. MHC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - ME apresentou melhor proposta para os itens de número 05, 19 e 25 do Lote 01, totalizando R\$ 8.273,00. IGOR AUGUSTO HABERLER QUERUBIM – ME apresentou melhor proposta para os itens de número 01, 02, 03, 04, 06, 07, 08, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 31 e 32 do Lote 01, e itens de número 01, 02 e 03 Lote 02, totalizando R\$ 165.462,00.

Regente Feijó, 23 de agosto de 2021.

Liege Ferreira Malacrida

Pregoeira

Aviso de Licitação

Prefeitura Municipal de Regente Feijó PREGÃO PRESENCIAL nº 019/2021

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento e plantio de grama esmeralda em placas, a ser executado no prolongamento da Avenida Clemente Pereira, conforme planilhas e memorial descritivo anexos.

ABERTURA: 23 DE AGOSTO DE 2021.

ENCERRAMENTO: 03 DE SETEMBRO de 2021 às 08:00hs.

Maiores informações sobre o processamento da presente Licitação serão prestadas, pessoalmente, na Prefeitura Municipal, sendo aceitas consultas pelo telefone (18) 3279-8010, no horário comercial, de Segunda a Sexta-feira, e no site www.regentefeijo.sp.gov.br

Regente Feijó, 23 de agosto de 2021

ANDRÉ MARCELO ZUQUERATO DOS SANTOS

Prefeito Municipal